
D.II.0131 – 491/08 
 

Uchwała Nr 491/120/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2008 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Medycznej Szkoły Policealnej Nr 4 
im. prof.  E. Biernackiego w Warszawie do udziału w czynno�ciach egzekucyjnych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1) – uchwala si�, 
co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Udziela si� pełnomocnictwa Pani Annie Biedrzyckiej - Dyrektorowi Medycznej Szkoły 
Policealnej Nr 4 im. prof. E. Biernackiego w Warszawie, z siedzib� przy ul. Grenadierów 30 a, 
do udziału, w imieniu Województwa Mazowieckiego, w czynno�ciach egzekucyjnych 
podejmowanych w toku egzekucji,  prowadzonej z wniosku Województwa Mazowieckiego 
przez Komornika S�dowego Rewiru III przy S�dzie Rejonowym dla Warszawy Pragi                       
– Południe, sygn. akt III KM 1057/07, przeciwko Kamilli Firlej, o wydanie nieruchomo�ci 
gruntowej o powierzchni 2600 m2 poło�onej w Warszawie przy ul. Grenadierów 30 a. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

     
                           Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 
875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218.  


